



Folkekirkens mellemkirkelige Råd

Council on International Relations of the Evangelical Lutheran Church in Denmark

Frederiksberg, d. 11. november 2011

Invitation til møde med Folkekirkens mellemkirkelige Råd, stiftsråd og mellemkirkelige udvalg d. 3. - 4. februar 2012

Til Folketingets Kirkeudvalg

Folkekirkens mellemkirkelige Råd har tradition for at samle repræsentanter fra stifterne en gang om året, hvor man drøfter et eller flere aktuelle emner og uformelt deler erfaringer og ideer fra stifterne.

I 2012 afholdes mødet på VINGSTED hotel & konferencecenter den 3. og 4. februar. Vi vedlægger program for mødet. Heraf fremgår det, at trosfrihed og forfølgelse af kristne sammen med beretninger om større internationale arrangementer i et par stifter bliver hovedemner på mødet. Derudover er der i det forløbne år sket det, at Folkekirkens Mission strukturelt står overfor at blive en del af Folkekirkens mellemkirkelige Råd, hvilket også vil blive behandlet. Sidst, men ikke mindst, vil der blive orienteret om arbejdet i Rådet.

Til mødet inviterer vi repræsentanter fra stiftsrådene og de mellemkirkelige underudvalg, hvor sådanne findes. Grundet indlejringen af Folkekirkens Mission i Folkekirkens mellemkirkelige Råd, inviteres ligeledes en repræsentant fra det udvalg i stiftet, der arbejder med mission, i fald et sådant er nedsat.

Vi inviterer med dette brev også Folketingets Kirkeudvalg til at deltage og således til at stifte bekendtskab med folkekirkens mellemkirkelige arbejde lokalt og nationalt. Det skal bemærkes at Folkekirkens mellemkirkelige Råd desværre ikke har mulighed for at dække medlemmernes rejse og opholdsudgifter.

Vi håber, at ovenstående har vakt interesse, og at I har tid og lyst til at deltage i to inspirerende dage på Vingstedcentret, hvor der er mulighed for at stifte bekendtskab med det mellemkirkelige arbejde, samt møde kirkeligt engagerede fra hele landet.

Med venlig hilsen

Hanna Broadbridge
Formand

Jørgen Skov Sørensen
Sekretariatschef

www.interchurch.dk · E-mail: interchurch@interchurch.dk

Peter Bangs Vej 1 D, DK-2000 Frederiksberg · Tel. +45 33 11 44 88 · Fax +45 33 11 95 88

Formand: Hanna Broadbridge · Sekretariatschef: Jørgen Skov Sørensen